
Dziennik Ustaw Nr 33 — 3022 — Poz. 256 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerw-
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88,
poz. 439, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
29 paêdziernika 2008 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji
Wyrobów i Us∏ug (PKWiU) (Dz. U. Nr 207, poz. 1293
i Nr 220, poz. 1435) w § 3 uchyla si´ pkt 3.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 marca 2009 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

256

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 26 lutego 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Us∏ug (PKWiU)

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121,
poz. 769, z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668,
z 2001 r. Nr 100, poz. 1080, z 2003 r. Nr 217, poz. 2125,
z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362,
z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172,
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97.


